Российская Федерация

Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2015

№ 736
р.п. Пышма

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие Пышминского городского округа» на 2014-2018 годы

       В соответствии с пунктом 14 главы 3 Порядка формирования и реализации муниципальных программ Пышминского городского округа, утвержденного постановлением администрации Пышминского городского округа от 03.10.2013 № 664, в целях приведения  в соответствие бюджетных ассигнований программы  с решениями  Думы Пышминского городского округа от  25.11.2015  № 175 «О внесении изменений и дополнений в решение Думы Пышминского городского округа в решение Думы Пышминского городского округа от 24.12.2014 № 109 «О бюджете Пышминского городского округа на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие Пышминского городского округа» на 2014-2018 годы, утвержденную постановлением администрации Пышминского городского округа от 24.10.2013 № 727, с изменениями, внесенными постановлениями администрации Пышминского городского округа от 14.04.2014 № 194, от 29.04.2014 № 228, от 02.06.2014 № 300, от 11.07.2014 № 372, от 13.08.2014 № 446, от 18.08.2014 №  468, от 19.08.2014 № 471, от 12.09.2014 № 535, от 15.09.2014 № 538, от 29.09.2014 № 558, от 19.11.2014 № 677, от 20.11.2014 № 682, от 27.11.2014 № 703, от 01.12.2014 № 734 , от 16.02.2015 № 80, от 23.03.2015 № 151,от 30.06.2015 № 382,от 22.10.2015 № 606, от 10.11.2015 № 648 следующие изменения:

1.1.Строку паспорта   муниципальной программы «Развитие Пышминского городского округа» на 2014-2018 годы «Объемы финансирования   муниципальной программы  по  годам реализации, тыс. рублей» изложить в новой редакции: «

	Объемы финансирования

муниципальной программы

по годам реализации, тыс. рублей
	ВСЕГО:  1 039 685,52 тыс. руб.
в том числе:
2014 год – 254 252,02 тыс. руб.

2015 год – 357 115,38 тыс. руб.

2016 год- 119 155,65 тыс. руб.

2017 год – 128 828,56 тыс. руб.

2018 год -164 859,59 тыс. руб.

в том числе:
 местный бюджет -  617 098,62 тыс. руб.

в том числе:

2014 год – 100 298,81 тыс. руб.

2015 год – 103 655,68 тыс. руб.

2016 год-  113 859,27 тыс. руб.

2017 год – 123 893,56 тыс. руб.

2018 год – 159 759,59 тыс. руб.

».
1.2.Строки 1.1.5.,1.3.1.,1.5.1. Подпрограммы 16 "Создание системы кадастра недвижимости в Пышминском городском округе" Приложения № 1 к программе "Развитие Пышминского городского округа" на 2014-2018 годы изложить в новой редакции:

	1.1.5.
	Количество земельных участков, сформированных и поставленных на кадастровый учет, подлежащих отнесению к муниципальной собственности
	шт.
	2
	5
	2
	3
	3
	Федеральный закон от 24.07.2008 № 221-ФЗ "О государственном кадастре недвижимости"

	1.3.1.
	Количество земельных участков, сформированных для предоставления   гражданам однократно  бесплатно в целях индивидуального жилищного строительства
	шт.
	44
	38
	20
	15
	10
	Указ Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 600,постановление администрации Пышминского городского округа от 25.01.2013 № 19 "Об утверждении Планов мероприятий по выполнению Указов Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года на территории Пышминского городского округа"

	1.5.1.
	Количество разработанных проектов зон санитарной очистки
	шт.
	6
	0
	1
	1
	1
	Федеральный закон от 30.03.1999 № 52-ОЗ "Осанитарно-эпидемиологическом благополучия населения",Федеральный закон от 24.07.2008 № 221-ФЗ "О государственном кадастре недвижимости"

1.3. В Приложении № 2 к Программе «Развитие Пышминского городского округа» на 2014-2018 годы :

              1.3.1. Строки с 1 по 14 изложить в новой редакции:

             «

	1
	Всего по программе, в том числе:
	1 039 685,52
	254 252,02
	357 115,38
	119 155,65
	128 828,56
	164 859,59

	2
	федеральный бюджет
	32833,30
	13385,70
	19605,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3
	областной бюджет
	327169,90
	131895,52
	195063,00
	211,38
	0,00
	0,00

	4
	местный бюджет
	617098,62
	100298,81
	103655,68
	113859,27
	123893,56
	159759,59

	5
	внебюджетные источники
	62 583,70
	8 672,00
	38 791,70
	5 085,00
	4 935,00
	5 100,00

	6
	Капитальные вложения
	150 810,81
	13 736,72
	52 572,80
	9 880,60
	25 613,00
	33 257,69

	7
	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	8
	областной бюджет
	113 386,80
	24 300,00
	89 086,80
	0,00
	0,00
	0,00

	9
	местный бюджет
	128244,4
	19890,8
	17852,3
	9880,6
	25613,0
	39257,7

	10
	внебюджетные источники
	33766,7
	0,0
	33766,7
	0,0
	0,0
	0,0

	11
	Прочие нужды
	699531,4
	200258,2
	206598,6
	98383,1
	91832,3
	113233,2

	12
	федеральный бюджет
	32 833,3
	13 385,7
	19 605,0
	0,0
	0,0
	0,0

	13
	областной бюджет
	213 783,1
	107 595,5
	105 976,2
	211,4
	0,0
	0,0

	14
	местный бюджет
	488854,2
	80408,0
	85803,4
	103978,7
	98280,6
	120501,9

  »;

             1.3.2.  В строках 84,85 числа «246194,328» заменить на числа «245906,428»,

            числа «118996» заменить на число «118708,1».

             1.3.3. В строке 89 число «19280,71» заменить на число «18992,81», число «6686»

            заменить  на число «6398,1».

             1. 3.4. В строках 102,103  числа «19079,71» заменить  на  число «18788,91», числа «6485» заменить на число «6194,2».

            1.3.5. В строках 104,105  числа «201» заменить на числа «203,9».

             1.3.6. В строках 107,108  числа «3394,7» заменить на числа «2582,7», числа «972» заменить на число «160».

             1.3.7.В строках 110,115,117  числа «3085,7» заменить на числа «2273,7», числа «812,000» заменить на числа «0».
            1.3.8. В строке 144 число «24008,50» заменить на число «35908,50», число «3593,50» заменить на число «15493,50».

           1.3.9.После строки 144 вставить строку следующего содержания:

	144.1
	федеральный бюджет
	10 000,00
	0,00
	10 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	x

           1.3.10. В строках 145,151,163  в столбцах 3 и 5 числа «0» заменить на числа «1900,00».
           1.3.11. В строках  150,162  числа «18008,5» заменить на числа «29908,5»,числа «3593,5» заменить на числа «15493,5».
           1.3.12.После строки 150 вставить строку следующего содержания:

	150.1
	федеральный бюджет
	10000
	0
	10000
	0
	0
	0

           1.3.13.После строки 162 вставить строку следующего содержания:

	162.1
	федеральный бюджет
	10000
	0
	10000
	0
	0
	0

           1.3.14. В строке 167 числа «1900» заменить на числа «13800».
           1.3.15. После строки 167 вставить строку следующего содержания:

	167.1
	федеральный бюджет
	10000

	10000

           1.3.16.В строке 168 в столбцах 3и 5 числа «0» заменить на числа «1900».
           1.3.17. В строках  322 и 324 числа «121278,2» заменить на числа «122278,2» , число «12236,8» заменить на число «13236,8».
           1.3.18. В строках 328,330,347 и 349 число «110408,2» заменить на числа «111408,2», числа «12236,8» заменить на числа «13236,8».
            1.3.19. В строках 470 и 471 числа «7523,3»  заменить на числа «8523,3», числа «2091,28» заменить на числа «3091,28».
           1.3.20. В строке  473 число «135257,662» заменить на число  «144920,462», число «43855,000» заменить на число «53517,800».
           1.3.21. В строках 474,478,546,551 в столбцах 3 и 5 числа «0,000»  заменить на числа «9662,80».
           1.3.22. В строке 477 число «130228,006» заменить на число «139890,806», число «42910,000» заменить на число «52572,800».
           1.3.23. В строке 545  число «57550,5» заменить на число «67213,3», число «35881,70» заменить на число «45544,50».

           1.3.24. В строке 550 число «66850,52» заменить на число «76513,32», число «35881,70» заменить на число «45544,50».

           1.3.25. В строках 663,664  числа «29411» заменить на число «29589,1», число «4950» заменить на число «5128,1».

            1.3.26. В строках 673,674  числа «23836,392» заменить на числа «24099,492» , числа «4651» заменить на число «4914,1».

            1.3.27. В строках 675,676 в столбцах 3,5 числа «190» заменить на числа «164».

           1.3.28. В строке 678 число «984» заменить  на число «925», число «109» заменить на число «50».

           1.3.29. В строках 698,702   числа  «21832,6» заменить на  числа «21801,8», числа «4431,0» заменить на число «3800,2».

           1.3.30.  В строках 699,703,706   числа  «21832,6» заменить на  числа «21201,8», числа «3831,0» заменить на число «3200,2».
           1.3.31.В строке  705 число «22432,6» заменить на число «21801,8», число «4431,0» заменить на число «3800,2».
          1.3.32.В строке 707 число «212,2» заменить на число «170,2», число «42,5» заменить на число «0,5».

           1.3.33.В строке 713 число «12093,6» заменить  на число «11574,8», число «2284,0» заменить на число «1765,2».

           1.3.34. В строке 715 число  «2072,7»  заменить на число «2025,2»,число «392,3» заменить на число «344,8».

 1.3.35. В строке 719 число «987,4» заменить на число «964,9», число «186,7» заменить на число «164,2».
   1.3.36. В строках 722,723,725,727 числа «6602,3» заменить на числа «6332,1», числа «764» заменить на числа «493,8».

   1.3.37. В строке 732 число «1603,50» заменить на число «1686,50», число «315,8» заменить на «398,8».

   1.3.38. В строке 734 число «233,80» заменить на число «249,80», число «26» заменить на число «42».
   1.3.39. В строке 740 число «998,4» заменить на число «629,2», число «369,2» в столбце 5 заменить на число «0».

   1.3.40. Строки  с 972 по 979 изложить в новой редакции:
	972
	Всего по подпрограмме, в том числе
	169383,5
	31031,7
	34377,90
	33890,8
	33319,1
	36764
	      x

	973
	"Прочие нужды", в том числе
	169383,5
	31031,7
	34377,90
	33890,8
	33319,1
	36764
	      x

	974
	местный бюджет
	169383,5
	31031,7
	34377,90
	33890,8
	33319,1
	36764
	      x

	975
	Организация деятельности исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления, в том числе
	112272,4
	21731,7
	22395
	21289,9
	21395,8
	25460
	      x

	976
	центральный аппарат
	82645,5
	16079,7
	16755,1
	15559,9
	15645,8
	18605
	      x

	977
	В том числе, повышение квалификации лиц, ответственных за профилактику коррупционных и иных правонарушений
	30
	10
	10
	10
	0
	0
	22.1.1.1

	978
	территориальные органы
	29626,9
	5652
	5639,9
	5730
	5750
	6855
	      x

	979
	Обеспечение деятельности исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления
	57111,1
	9300
	11982,9
	12600,9
	11923,3
	11304
	      x

2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести» и разместить на официальном сайте администрации Пышминского городского округа.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о.председателя комитета по экономике и инвестиционной политике администрации Пышминского городского округа Ульянова И.В.

Глава Пышминского городского округа                                            В.В.Соколов